REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nr.serie /?
AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. #65// date &/ 1 ©%/2019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

Nr..Y  date 4272%2019

Emri i subjektit : Trans Adriatic Pipeline GR Albania

I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT) K924020230
Baseni Ujor : SHKUMBIN-SEMAN

Qarku BERAT

Bashkia/ Njésia Administrafive: POLICAN

Kordinatat e pikes RV -04 KP 139+300 - KP 139 +600) jane si me méposhtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)
4418201.564 4502587.303 502646.59 4502005.91
4418232.788 4502622.788 502677.41 4502041.75
4418353.77 4502453.079 502800.3 4501873.44
4418387.513 4502486.645 502833.66 4501907.39
4418404.182 4502457.533 502850.66 4501878.47

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do té& pérdoret uji: Veprimtari ndertimore ne brigje t& lumit

Osum né Bashkia Skrapar qarku Berat.
Miratim pér per veprmtarine ndertimore ne brigje ne Lumit Osum .

Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek
Nuk ka m3/sek

Prurja mesatare :
Prurja ekologjike:
Sasia e ujit q¢ jepet pér pérdorim

Vellimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) Nuk ka m3/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t&
shkarkohet:Nuk ka m3/sek

Vendi i shkarkimit t& ujrave té pérdorura Nuk ka.
Sipérfagja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka.
Nuk ka m3/sek.

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka):

Periudha e vlefshmérisé:  13. 03. 2020.




